
GEALAN ACADEMY

Semináře a termíny 2024

2024



2

Ahmet Cak, Tibor Pastierik

Předmluva
ZNALOSTI, KTERÉ VÁS POSUNOU DÁL

Těšíme se na vás!

Tibor Pastierik

Vážení partneři společnosti GEALAN, 
s potěšením Vám představujeme nový 
program seminářů GEALAN ACADEMY. Je 
výsledkem týmové práce - a tím týmem 
jste vy a my. Společnost GEALAN vždy 
udržovala velmi úzké a osobní kontakty 
se zákazníky, výrobci oken a prodejci 
stavebních prvků, často po celá léta nebo 
dokonce desetiletí. V mnoha rozhovo-
rech jsme se vás ptali, co od GEALAN 
ACADEMY očekáváte, jaká témata vás 
obzvláště zajímají, jakým obsahem vám 
můžeme usnadnit práci a posunout vaši 
firmu kupředu - program seminářů pro 
rok 2024 jsme přizpůsobili vašim přáním 
a představám.  

Náš program seminářů pro vás je 
široký a pokrývá širokou škálu okenních 
témat. Najdete zde základní a praktické 
semináře, které vám srozumitelnou a 

prakticky zaměřenou formou poskytnou 
nové znalosti a vědomosti, které potře-
bujete při své každodenní činnosti. Žádali 
jste nás také o větší podporu v tématech, 
jako je digitalizace a udržitelnost: těmto 
tématům věnujeme nové semináře, které 
pro vás budou jistě velkým přínosem. 

Abyste měli ještě lepší přístup ke všem 
seminářům, bude v budoucnu k dispozici 
online platforma, pomocí které budete 
moci sledovat své rezervace seminářů a 
sami je spravovat. Jsme také hrdí na to, 
že se v roce 2024 opět zapojí partneři z 
oboru, kteří nás podpoří různými tématy 
seminářů. 

Jsme přesvědčeni, že společně s vámi 
můžeme optimalizovat naši nabídku 
školení a vytvářet pro vás skutečnou 
přidanou hodnotu.

Ahmet Cak



Obsah
PŘEHLED VŠECH TÉMAT

Předmluva – Znalosti, které vás posunou dál . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2

Kompaktní program – Přehled všech seminářů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4

Online semináře, livestreamové semináře a mediální centrum – Učte se online a interaktivně . . . . . .6

Etiketa online semináře GEALAN – Váš rychlý start do virtuálního pracovního světa. . . . . . . . . . . . . . . . .7

Jedno kliknutí a učení začíná – Přehled online seminářů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8

Teoretický seminář – GEALAN-acrylcolor® - Produktové portfolio, novinky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10-11

Teoretický seminář – Digitální plánování. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12-13

Teoretický seminář – Seminář pro architekty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14-15

Teoretický seminář – Seminář pro prodejce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16-17

Teoretický seminář – Prodej oken - workshop . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18-19

Teoretický seminář – Online marketing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20-21

Praktický seminář – Profesionální montáž oken  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22-23

Reproduktory – Zjistěte, kdo jsme  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

Registrace – Rezervujte jednoduše a přímo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

Podmínky účasti – Co byste měli mít na paměti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

3

Poznámka
Zdůrazňujeme, že semináře nabízené GEALAN ACADEMY jsou výslovně určeny pro 
účastníky všech pohlaví a že vřele vítáme všechny zájemce. Z důvodu lepší čitelnos-
ti je v celém katalogu seminářů 2024 pro názvy pracovních pozic apod. používán 
mužský rod. Odpovídající termíny se v zájmu rovného zacházení vztahují na všechna 
pohlaví. Zkrácený tvar neznamená žádné hodnocení.

Zjistěte více informací o všech seminářích:

academy.gealan.de



Kompaktní program
PŘEHLED VŠECH SEMINÁŘŮ

Téma Strana Optional 
Inhouse

Te
or

et
ic

ký
 s

em
in

ář

GEALAN-acrylcolor® - Produktové portfolio, novinky 10-11 ●

Digitální plánování 12-13 ●

Seminář pro architekty 14-15 ○

Seminář pro prodejce 16-17 ○

Prodej oken - workshop 18-19 ○

Online marketing 20-21 ○

Pr
ak

tic
ký

 
se

m
in

ář

Profesionální montáž oken 22-23 ●

● Ano ○ Ne

4



5



Online semináře, livestreamové 

semináře a mediální centrum
UČTE SE ONLINE A INTERAKTIVNĚ

Svět oken se stále točí. Objevují se nové postupy, nové materiály a nové právní předpi-
sy - a GEALAN neustále nastavuje nové standardy s produktovými inovacemi, o kterých 
chcete jako naši partneři vědět. GEALAN ACADEMY vás informuje o novinkách. Jsou 
vhodným doplňkem našich osobních seminářů a jsou interaktivní. Každý účastník může 
klást otázky - prostřednictvím chatu nebo v přímém dialogu po skončení semináře. Naši 
přednášející odpovídají na všechny dotazy individuálně. Rádi bychom vám doporučili 
nové online semináře "Z praxe odborníka", "Plastová okna pro nováčky v oboru", "Certifi-
kace udržitelnosti" a "Systémová technika pro ochranu proti pádu". 

Semináře GEALAN ACADEMY livestream jdou ještě o krok dál: předávají odborné znalos-
ti v ucelené formě (maximálně tři hodiny). Střídání řečníků, praktické ukázky před běžící 
kamerou, různé úhly záběrů a interakce vám poskytnou zážitek ze semináře, který se 
velmi blíží semináři v učebně, ale probíhá jako livestream. GEALAN ACADEMY nabízí v 
pravidelných intervalech livestreamové semináře na obzvláště vhodná témata.

Více informací o nabídce online a livestreamových seminářů, včetně termínů, najdete na 
adrese academy.gealan.de.

Informace
Rezervujte si naší online nabídku na:

academy.gealan.de

6



Etiketa online semináře GEALAN
VÁŠ RYCHLÝ START DO VIRTUÁLNÍHO PRACOVNÍHO SVĚTA

Vážení účastníci online semináře,
doporučujeme následující pracovní podmínky, abyste mohli rychle začít a optimálně 
pracovat:

Před schůzkou:

• Před a po schůzce si vyhraďte 5 až 10 minut.
• abyste se mohli včas zaregistrovat
• na nastavení kamery s dostatečným osvětlením a vyzkoušení mikrofonu.
• Pokud je to možné, vyhněte se reproduktorům počítače a 

přepněte na sluchátka nebo náhlavní soupravu
• otestujte připojení k síti WLAN (v případě potřeby vypněte vlastní video)
• Použijte tichou místnost, kde nebudete rušeni 
• Ujistěte se, že máte vhodné pozadí 
• Vytvořte si prostředí, které vás nebude rozptylovat (např. 

sedněte si ke stolu, odložte chytrý telefon apod.).
• Připravte si dokumenty (tužku, blok, jiné zařízení pro psaní poznámek).
• Zavřete nepotřebné programy nebo stránky v zařízení

Během schůzky:

• Mikrofon vždy ztlumte, abyste se vyhnuli hluku v pozadí. 
• Využívejte přestávky k dobíjení baterií (buďte včas opět přítomni).
• Pokládejte otázky v chatu
• Dělejte si poznámky

Po schůzce:

• Ptejte se 
• Uvolněte se

7



Online semináře Obsah seminářů Délka

GEALAN-acrylcolor®
Technologie povrchu GEALAN-acrylcolor® 
jako jedinečný prodejní argument

• Systém GEALAN-acrylcolor®
• Výroba
• Vlastnosti
• Prodejní argumenty

60

Digitální plánování
Intenzivní seznámení s plánovacím 
nástrojem pro inteligentní a spolehlivé 
plánování okenních projektů

• Statické předimenzování 
• Výpočet hodnoty U 
• Vytvoření jednotlivých a celkových řezů  
• Vizualizace připojení budovy  
• Výpočet izotermické křivky s hodnotou ƒRsi

60

Technologie systému GEALAN-LINEAR®
Nový vývoj v segmentu 74 mm splňuje 
nejvyšší nároky na profil z hlediska designu, 
funkce, hospodárnosti a všestrannosti. Řada 
GEALAN-LINEAR® tak určuje nové standardy.

• Výchozí situace a umístění produktu
• Systém v detailu
• Výkonnostní hodnoty nového systému
• Marketingové materiály a prodejní argumenty

60

Technologie systému GEALAN-KONTUR®
Vysoce kvalitní konstrukční systém 
s možností použití hliníku

• Výchozí situace a umístění produktu
• Systém v detailu
• Výkonnostní hodnoty nového systému
• Marketingové materiály a prodejní argumenty

60

Jedno kliknutí a učení začíná
PŘEHLED ONLINE SEMINÁŘŮ

GEALAN ACADEMY neustále aktualizuje svůj program online seminářů, aby se udržela 
na špici. Témata týkající se světa okenních profilů podléhají právním, materiálovým a 
procesním změnám. V neposlední řadě GEALAN neustále nastavuje nové standardy 
prostřednictvím produktových inovací, o kterých chcete jako naši partneři vědět. 
Online semináře jsou ideální pro kompaktní zprostředkování nových témat a jejich 
rychlé pochopení. Máte spontánně hodinu času, kterou můžete investovat do znalostí? 
Podívejte se na aktuální program online seminářů, vyberte si obsah, který potřebujete, a 
zaregistrujte se!

8



9



Teoretický seminář
GEALAN-ACRYLCOLOR® - PRODUKTOVÉ 

PORTFOLIO, NOVINKY

Proč GEALAN? Poznejte kompletní systém GEALAN a všechny jeho produkty! 
GEALAN-acrylcolor® jako jedinečná technologie povrchové úpravy!

Jste prodejcem stavebních prvků a rádi byste lépe poznali svého dodavatele systému 
GEALAN? Pak se zúčastněte jednoho ze tří celodenních seminářů, které vám odpoví na otázku

„PROČ GEALAN?“. Začněte historií společnosti GEALAN a vydejte se na cestu světem 
výrobků GEALAN, seznamte se s inovativními profilovými systémy a jejich výhodami.

 Co dělají systémy GEALAN pro energetickou účinnost budov? Jak v sobě spojují výkon, 
design, bezpečnost a zvukovou izolaci? Jak výkonné je statické suché zasklení STV® 
a intenzivní izolace jádra IKD®? V čem je unikátní povrchová technologie GEALAN-
acrylcolor®? Jak funguje moderní, inteligentní větrání? Jaké další vzdělávání získáte v 
GEALAN ACADEMY? Jak BIM mění svět stavebnictví a jaké digitální služby vám GEALAN 
nabízí, abyste se do něj hodili? Proč se vám vyplatí být partnerem společnosti GEALAN? 
Zde získáte odpovědi a poznáte společnost GEALAN ve všech jejích aspektech.

10



Cílové skupiny
Pracovníci prodeje, Noví zaměstnanci v zákaznických, firmách, 
Prodejci komponentů, Nováčci v oboru, Produktoví manažeři

Obsah
• Gealan Produktportfolio
• GEALAN-acrylcolor® jako strategický produkt
• GEALAN-KONTUR®, GEALAN-LINEAR®, GEALAN-KUBUS®, GEALAN-COMFORT®

Informace
Řečníci: Tibor Pastierik
Trvání: 2 x 3 hodiny
Účastníci: max. 20 účastníků
Služby: "Podklady k semináři, potvrzení o účasti, občerstvení 

Obdržíte následující informace o produktech GEALAN: 
Vzorek GEALAN-acrylcolor® 
Vzorky fólií 
Vzorky KONTUR, LINEAR 
Aktuální prodejní dokumenty"

Te
or

et
ic

ký
 s

em
in

ář

Pro online rezervaci

academy.gealan.de/cs

11



Teoretický seminář
DIGITÁLNÍ PLÁNOVÁNÍ

Začínáme s plánovacím softwarem 3.0 a informačním modelováním budov.

Plánovací software se neustále vyvíjí a aktuální verze je nyní  3.0. Uživatelské rozhraní a 
ovládání bylo výrazně vylepšeno a přibyly některé nové funkce. Seznamte se s rozšíře-
nou a vylepšenou verzí a jejími funkcemi a používejte ji. Seminář je určen novým uživa-
telům plánovacího softwaru 3.0 i těm, kteří se registrují ze starší verze. Seznámíme vás se 
všemi stávajícími i novými aplikacemi. V další části vám ukážeme možnosti informačního 
modelování budov (BIM). BIM bude v budoucnu hrát stále důležitější roli v digitálním 
plánování a výběrových řízeních a my vás na to připravíme. Na semináři vám ukážeme 
vývoj BIM a na praktickém příkladu se seznámíte s jeho možnostmi.

Pro podrobnější informace doporučujeme naši sérii online seminářů o pláno-
vacím softwaru 3.0. Vyberte další modul, o kterém se chcete dozvědět více!

121212



Cílové skupiny
Projektoví manažeři, majetkoví poradci, přípraváři prací, odhadci, pracovníci projekč-
ních kanceláří, výrobci oken.

Obsah
• Vytváření okenních konstrukcí s odpovídajícími úseky,
• Stanovení hodnoty Uw jako individuální nebo celkové hodnoty projektu,
• Kontrola maximálních hodnot,
• Výpočet faktoru ƒRsi a izotermické křivky,
• Vytvoření výkazu výměr a cenové nabídky,
• Nastavení konstrukčních parametrů,
• Vytvoření statického předimenzování,
• Vysvětlení dalších modulů,

 - Výpočet zvuku skutečného okna,
 - Zavedení zatížení do stavební konstrukce,
 - Statika skla,
 - Prohlášení o vlastnostech / označení CE,
 - Představení možností využití softwaru Planner 3.0 jako softwaru pro prodejce,

• Výhled do budoucna plánovacího softwaru 3.0,
• Informační modelování budov, informace a procesy,

Přineste si prosím notebook, poskytneme vám denní 
licence a provedeme ukázkové výpočty a cvičení.

Informace
Řečníci: Tibor Pastierik, GEALAN-Referent BIM, Team DBS
Trvání: 2 x 3 hodiny
Účastníci: max. 20 účastníků
Služby: Podklady k semináři, potvrzení o účasti, občerstvení

Te
or

et
ic

ký
 s

em
in

ář

Pro online rezervaci

academy.gealan.de/cs

13



Teoretický seminář
SEMINÁŘ PRO ARCHITEKTY

Jedinečná řešení GEALAN pro projekty a podpora při plánování

Seminář pro cílovou skupinu architektů, projektantů a projekčních kanceláří. Představení 
hlavních výhod a podpory systému GEALAN. Obsahem semináře bude mimo jiné 
pomoc při výběru vhodného profilového systému pro Váš projekt, popis jejich 
technických vlastností a návrhy pro jednotlivé montážní situace a detaily. Představíme 
Vám náš online plánovací software 3.0, který Vám umožní jednoduše navrhnout okno, 
nebo dveře s ohledem na všechny technické specifikace, budete mít k dispozici detaily 
ke stažení a taktéž si můžete pro každý výrobek vytvořit jeho BIM model. BIM jako 
téma je u nás aktivně aplikována a je součástí semináře a naší podpory pro architekty a 
projektanty.

14



Cílové skupiny
Architekti, projektanti, stavební firmy

Obsah
• Výběr profilových systémů
• Technické vlastnosti systému
• Zohlednění montážní situace
• Podpora plánovacího softwaru 3.0 
• Vytvoření dat BIM
• Profesionální podpora projektů

Informace
Řečníci: GEALAN Řečníci
Trvání: 1 x 3 hodiny
Účastníci: max. 20 účastníků
Služby: Podklady k semináři, potvrzení o účasti, občerstvení

Te
or

et
ic

ký
 s

em
in

ář

Pro online rezervaci

academy.gealan.de/cs

15



Teoretický seminář
SEMINÁŘ PRO PRODEJCE

Proč GEALAN? Poznejte kompletní systém GEALAN a 
všechny jeho produkty!  GEALAN Acrylcolor jako jedinečná 
technologie povrchové úpravy! Prodejní argumenty

Jste prodejcem stavebních prvků a rádi byste lépe poznali svého dodavatele systému 
GEALAN? Pak se zúčastněte jednoho ze tří celodenních seminářů, které vám odpoví na 
otázku

"PROČ GEALAN?". Začněte historií společnosti GEALAN a vydejte se na cestu světem 
výrobků GEALAN, seznamte se s inovativními profilovými systémy a jejich výhodami.

 Co dělají systémy GEALAN pro energetickou účinnost budov? Jak v sobě spojují výkon, 
design, bezpečnost a zvukovou izolaci? Jak výkonné je statické suché zasklení STV® a 
intenzivní izolace jádra IKD®? V čem je unikátní povrchová technologie GEALAN-acrylco-
lor®? Jak funguje moderní, inteligentní větrání? Jaké další vzdělávání získáte v GEALAN 
ACADEMY? Jak BIM mění svět stavebnictví a jaké digitální služby vám GEALAN nabízí, 
abyste se do něj hodili? Proč se vám vyplatí být partnerem společnosti GEALAN? Zde 
získáte odpovědi a poznáte společnost GEALAN ve všech jejích aspektech.

16



Te
or

et
ic

ký
 s

em
in

ář

Cílové skupiny
Prodejní personál, prodejci, Distribuce zákazníka

Obsah
• Gealan Produktportfolio
• GEALAN-acrylcolor® jako strategicky produkt
• GEALAN-KONTUR®, GEALAN-LINEAR®KONTUR, 

GEALAN-KUBUS®, GEALAN-COMFORT®
• Prodejní argumenty
• Jedinečné prodejní výhodyody

Informace
Řečníci: Tibor Pastierik, GEALAN-Referent
Trvání: 2 x 3 hodiny
Účastníci: max. 20 účastníků
Služby: Podklady k semináři, potvrzení o účasti, občerstvení

Pro online rezervaci

academy.gealan.de/cs

17



Teoretický seminář
PRODEJ OKEN - WORKSHOP

Strategie prodeje oken, Argumenty, Přidaná hodnota

Jak prodat okno? Odpověď na tuto otázku chceme nabídnout formou odborného 
semináře a diskuse. Budeme se zabývat argumentací a prodejními technikami, které 
vám pomohou odlišit se od konkurence, prodat výrobky s přidanou hodnotou a 
maximalizovat zisk. Důležitou součástí bude diskuse a zkušenosti účastníků s prodejem 
oken a dveří, nejčastější dotazy zákazníků i problematická a kritická témata.

18



Cílové skupiny
Beteiligte an Planungsprozessen, Beteiligte an Verkaufsprozessen, Objektleiter 
Projektverantwortliche, Monteure, Montageleiter, Branchenneulinge, 
Aufmaßtechniker

Obsah
• Strategie prodeje oken
• Argumenty
• Přidaná hodnota

Informace
Řečníci: Tibor Pastierik, Richard Piroška
Trvání: 2 x 3 hodiny
Účastníci: max. 20 účastníků
Služby: Podklady k semináři, potvrzení o účasti, občerstvení

Te
or

et
ic

ký
 s

em
in

ář

Pro online rezervaci

academy.gealan.de/cs

19



Teoretický seminář
ONLINE MARKETING

Základy online marketingu pro výrobce a prodejce oken

Na tomto prakticky zaměřeném semináři se dozvíte základní informace o online marke-
tingu pro výrobce a prodejce oken. Ponořte se do světa online marketingu s přehledem 
organických a placených strategií. Seminář upozorňuje na hlavní kanály online mar-
ketingu společnosti GEALAN, definuje jasné cíle a positioning, učí umění optimalizace 
konverzí a pokrývá základní aspekty, jako je optimalizace webových stránek a SEO.

Prohloubíte své znalosti placené reklamy, zejména SEA, a naučíte se, jak úspěšně vyu-
žívat sociální média pro své marketingové cíle. V závěru kurzu se zaměříte na klíčové 
ukazatele výkonnosti (KPI) pro měření a optimalizaci výkonnosti vaší online marketingo-
vé strategie. Využijte praktických příkladů, případových studií a interaktivních cvičení k 
prohloubení svých znalostí a optimalizaci svých online marketingových aktivit.

Ve spolupráci s

20



Cílové skupiny
Management, Marketingové oddělení

Obsah
• Přehled online marketingu (organický, placený) 
• Online marketing GEALAN - Nejdůležitější kanály GEALAN 
• Cíle a positioning 
• Konverzní cíle  
• Webové stránky a SEO   
• Placená reklama: SEA  
• Sociální média (obsahový plán, kanály, kampaně)  
• KPI (měření a optimalizace)

Informace
Řečníci:
Trvání: 1 x 3 hodiny
Účastníci: max. 20 účastníků
Služby: Podklady k semináři, potvrzení o účasti, občerstvení

Te
or

et
ic

ký
 s

em
in

ář

Pro online rezervaci

academy.gealan.de/cs

21



Praktický seminář
PROFESIONÁLNÍ MONTÁŽ OKEN

Montáž oken od A do Z.

Instalovat okna umí každý? To je sice názor některých řemeslníků, ale je v tom mnohem 
víc, než si dokážete představit. Na semináři o montáži oken KOMPAKT se nejprve podí-
váme na základy montáže a základy stavební fyziky. Zaměříme se na témata zavádění 
zatížení do stavební konstrukce a přenosu zatížení, které je díky novým stavebním 
materiálům stále důležitější. Ve druhé části jsou ukázána možná řešení s ohledem na 
hydroizolaci. Od výběru materiálů až po odbornou aplikaci. V obou částech chceme 
dosáhnout vysoké úrovně předání znalostí na praktických příkladech.

Ve spolupráci s

22



Pr
ak

tic
ký

 s
em

in
ář

Cílové skupiny
Pracovníci plánovacích procesů, Pracovníci prodeje, Facility manageři, 
Projektoví vedoucí, Montéři, Vedoucí montáží

Obsah
• Zásady montáže oken, 
• použití zatížení ve stavební konstrukci,
• zásady stavební fyziky,
• Požadavky na připojovací spáru budovy,
• Těsnění ke stavební konstrukci

Informace
Řečníci: Tibor Pastierik, Jaroslav Pavlík
Trvání: 2 x 3 hodiny
Účastníci: max. 16 účastníků
Služby: Podklady k semináři, potvrzení o účasti, občerstvení

Informace
Během praktické části 
kurzu je nutné nosit 
bezpečnostní obuv.

Pro online rezervaci

academy.gealan.de/cs

23



Reproduktory
ZJISTĚTE, KDO JSME

Tibor Pastierik
Kvalifikace
• Dipl. Ing. (FH) Bezpečnostní, záchranná 

a protipožární technika 
Certifikovaný Key Account Manager 
(Fórum pro vedoucí pracovníky)

Praxe
• V oboru oken od roku 1997
• Se společností GEALAN od roku 2006
• Dlouholeté zkušenosti jako 

obchodní zástupce a aplikační 
inženýr v oblasti prodeje

• Od roku 2017 Key Account 
Manager CZ -SK

• Od roku 2023 manažer 
technických služeb CZ-SK-HU

Richard Piroška
Kvalifikace
• ŠKIŠ Informační systémy a technologie

Praxe
• V branži od 2003 v oblasti obchodu
• od roku 2017 v GEALANU
• od roku 2023 Vedoucí obchodu  CZ+SK

24



Libor Martínek
Kvalifikace
• Středoškolské vzdělání s maturitou 

technického směru

Praxe
• V oboru oken od roku 1995
• Ve společnosti GEALAN od 
• Roku 2007 jako aplikační technik

Jaroslav Pavlík (Würth)
Kvalifikace
• SOU energetické Přerov

Praxe
• od roku 1997 ve stavebnictví
• Od roku 2018 produktový specialista ve 

společnosti Würth
• Dlouholeté skušenosti v oblati staveb, 

montáže a prodeje

25



Registrace
REZERVUJTE JEDNODUŠE A PŘÍMO

Těšíme se na vaši registraci na adrese academy.gealan.de/cs

Po obdržení registrace obdržíte písemné potvrzení. Jakmile to bude možné, zašleme 
vám pokyny k místu konání konference.

Registrace budou posuzovány v pořadí, v jakém budou doručeny.

Uzávěrka přihlášek je sedm dní před datem konání semináře.

Informace
Klikněte zde a zaregistrujte se přímo

academy.gealan.de

26



ZÁKLADNÍ SEMINÁŘ:
Základní seminář vám poskytne základní informace o daném tématu. Seznámíte se 
s klíčovými pojmy, normami a obsahem. Základní semináře jsou ideálním úvodem 
do oblasti, která je pro vás nová. Po absolvování obdržíte osvědčení o účasti.

PRAKTICKÝ SEMINÁŘ:
Praktický seminář vám kromě teoretických zásad poskytne také konkrétní 
praktické znalosti a dovednosti. Příklady použití, ukázky a demonstrace vytvářejí 
atmosféru workshopu. Po absolvování obdržíte osvědčení o účasti.

27



Podmínky účasti
CO BYSTE MĚLI MÍT NA PAMĚTI

1. registrace

Přihlášky budou posuzovány v pořadí, v jakém budou doručeny. Po obdržení registrace 
obdrží účastník písemné potvrzení o registraci, čímž se registrace stává závaznou.

2. zrušení ze strany pořadatele

Vyhrazujeme si právo zrušit semináře, pokud je počet účastníků příliš nízký. 
Semináře mohou být zrušeny také z důvodu nemoci přednášejícího, vyšší moci nebo 
jiných nepředvídatelných událostí. V takových případech nevzniká nárok na konání 
semináře.

28



3. autorská práva/právo na užívání

Veškerá autorská práva na využití poskytnutých dokumentů ze semináře zůstávají pří-
slušnému přednášejícímu. Účastník není oprávněn bez písemného souhlasu reproduko-
vat dokumenty ze semináře jako celek nebo jejich části, zaznamenávat je na paměťová 
média nebo je šířit v jakékoli formě. To platí i pro překlady dokumentů ze semináře.

4. zřeknutí se odpovědnosti

Společnost GEALAN odpovídá za všechny zaviněně způsobené škody, včetně škod 
způsobených jejími zástupci nebo zprostředkovateli, v případě úmyslu a hrubé nedba-
losti, pokud nedojde k újmě na životě, zdraví nebo zdraví. Společnost GEALAN nepře-
bírá žádnou odpovědnost za obsah informací, a to ani v případě, že jsou poskytovány s 
odkazem na konkrétní životní skutečnosti. Je na odpovědnosti účastníků, aby v každém 
jednotlivém případě aplikovali předané teoretické znalosti podle svého nejlepšího 
vědomí a svědomí.

5. ochrana údajů

Správcem ve smyslu obecného nařízení EU o ochraně osobních údajů (GDPR) je: 

GEALAN Fenster-Systeme 
Hofer Straße 80 
95145 Oberkotzau
E-Mail: info@gealan.de

Veškeré dotazy týkající se zpracování vašich osobních údajů a uplatnění vašich práv 
podle GDPR vám zodpoví náš pověřenec pro ochranu osobních údajů:
GEALAN Fenster-Systeme 
- Datenschutzbeauftragter - 
Hofer Straße 80 
95145 Oberkotzau
E-Mail: datenschutz@gealan.de

29



GEALAN Fenster-Systeme GmbH 
Hofer Straße 80 · D-95145 Oberkotzau
Telefon +49 92 86 / 77-0
E-mail: academy@gealan.de
Internet: www.gealan.de academy.gealan.de/cs


